Ergebnisprotokoll
Bitterfelder Crosslauf

( mit Wertung als Kreisranglistenlauf )

Ort: Bitterfeld, Sportpark Siid
Zeit: 09.04.2014 / 16.30 Uhr bis 18.00 Uhr
Veranstalter Kreisfachverband Leichtathletik
Ausrichter SG Chemie Bitterfeld

BSYV 2000
Wettkampfleitung Torsten Haake
Auswertung Steffen Herrmann

Teilnehmende Vereine und Schulsportgemeinschaften

SG Chemie Bitterfeld
SG Union Sandersdorf
SV Zorbig

Kickers Raguhn

Sekundarschule Zorbig
Grundschule Pestalozzi Bitterfeld



Ergebnisprotokoll

AK5m
1. Seyring

AK8 m
1. Bau
2.Seyring
3. Kasten

AK9m

1. Rinker
2. Maller
3. Kugler
4. Allmich

AK10m
1. Kirchhoff
2. Panniger
3. Bayhoca
4. Tesch
5. Fiedler
6. Schroter

AK 11 m

1. Rathgeber

2. Lindner
3. Bartlitz
4. Dittrich
5. Pollandt

AK12m
1. Herbert
2. Wuttke
3. Schmidt

AK 13 m
1. Beutel

AK 14 m
1. Peters
2. Schulze

AK 15 m
1. Windus
2. Bannas

Phillip

Florian
Robert
Jonas

Maurice
Dominic
Jonas
Tim

Marek
Philipp
Abdsabir
Christoph
John-Louis
Max

Fabian
Max
Tim
Johann
Kevin

Eric
Philipp
Maximilian

Niklas

Cedric
Alex

Marvin
Dominik

Chemie BTF

Chemie BTF
Chemie BTF
Union SDF

Union SDF
SV Zoérbig
Union SDF
SV Zbrbig

GS Pestalozzi
GS Pestalozzi
GS Pestalozzi
SV Zbrbig

SV Zorbig
Union SDF

GS Pestalozzi
GS Pestalozzi
GS Pestalozzi
Union SDF
SV Zorbig

Union SDF
Kickers Raguhn
SKS Zorbig

SV Zorbig

SV Zorbig
SKS Zérbig

Chemie BTF
SKS Zorbig

8:50 min

4:57 min
5:00 min
5:34 min

5:08 min
5:27 min
5:32 min
6:36 min

4:33 min
4:34 min
4:45 min
4:47 min
5:09 min
5:10 min

4:14 min
5:00 min
5:03 min
5:08 min
5:16 min

8:39 min
8:42 min
8:50 min

7:12 min

8:35 min
8:39 min

7:58 min
8:04 min



AK 16/17 m
1. Zimmer

AK 6w
1. Feyrer
2. Micke

AK 7w
1. Kirst
2. Wolfram

AK 8 w
1. Rudolph
2. Petsche

AK 9w

1. Beutel

2. Liesche
3. Handloik
4. Schacher
5. Nitsche

AK 10 w
1. Gronau
2. Schlepp
3. Weser

Florian

Loreena
Lina

Alexa
Lola

Maxi
Helene

Luise

Joy
Chayenne
Chiara
Nele

Marie
Viktoria
Karla

4. Hoffmeister Emilie

AK 11w
1. Neise
2. Neumann
3. Nitzer

AK 12w

1. Brandt

2. Strulik

3. Einenkel
4. Strulik

5. Suchantke

AK 13w

1. Staffen

2. Schneider
3. Ruhle

4. Schubert

Jenny
Kristina
Annika

Caroline
Lisa
Lena
Anne
Ricarda

Paula
Maria
Jennifer
Larissa

Chemie BTF

Chemie BTF
Chemie BTF

SV Zbrbig
Chemie BTF

SV Zorbig
Union SDF

SV Zoérbig

Chemie BTF
Chemie BTF
Chemie BTF
Chemie BTF

SV Zorbig
SV Zbrbig
SV Zorbig
Chemie BTF

Union SDF
GS Pestalozzi
SV Zorbig

Chemie BTF
Chemie BTF
Chemie BTF
Chemie BTF
Chemie BTF

Chemie BTF
Chemie BTF
Chemie BTF
Chemie BTF

7:28 min

6:18 min
7:15 min

4:39 min
6:11 min

4:24 min
6:15 min

4:24 min
4:28 min
5:20 min
5:58 min
6:16 min

4:39 min
4:46 min
5:23 min
6:16 min

4:25 min
4:33 min
5:31 min

4:34 min
4:36 min
4:37 min
4:43 min
5:15 min

4:32 min
4:41 min
5:01 min
5:14 min



AK 14 w

1. Rudolph  Lucie
2. Lochmann Sharon
3. Fahlteich Lena
4. Wagner  Lena

AK 1617 w
1. Lidke Lena

Pokalwertung

1. Chemie Bitterfeld

2. SV Zorbig

3. Union Sandersdorf

4. GS Pestalozzi

5. Sekundarschule Zorbig
6. Kickers Raguhn

Wertung:

1. Platz 7 Punkte
2. Platz 5 Punkte
3. Platz 4 Punkte
4. Platz 3 Punkte
5. Platz 2 Punkte
6. Platz 1 Punkt

SV Zorbig
Union SDF
Chemie BTF
Chemie BTF

Chemie BTF

121 Punkte
73 Punkte
43 Punkte
37 Punkte
14 Punkte

5 Punkte

4:09 min
4:09 min
4:46 min
5:02 min

3:57 min

( Sieger Sportvereine )

( Sieger Grundschulen )
( Sieger Sekundarschulen )



